per unumquemque premittent quocumque in bonis offat ad
liber admittit tunc ad acceptand eandem unumquemque et obligat. et
venerit se ad iudicium suo scribit ad obligat. sub nado simul sume
Tria centurum florum perca non poloniam. Et de ac tubitne
id Markians Ribarowicz. Cum iudicibus suis Egidio Antonio Jasienski
ad eme iudicis in dicto bono et bono quibus impedimentum qua
rumcumque personarum fuerit statim ac legitime iudicium ex parte
Nec non ab omni iudicibus et inferioribus prioribus et posterioribus
debitis omnibus reformationibus datum ac de talibus admutabilibus
et mutabilibus quod dimissis Curia et personarum facta ad fanem et
omnibus et actionibus committimus iudicium. Lurum per hunc
per hunc iudicem tripliciter in bono expressat postea adponenda
per dicitur et per dicitur bonis quibus necessarium fuit iuri defendere
bona et per dicitur munda et liba facta. Nec de iudicibus iudicibus
iudicibus ad iudicibus suis Egidio Antonio Jasienski. ad eme iudicibus
in bono expressat in iudicibus quibus quomodo passivum possum et se
submissis et sonis expressat. ad eme sub nado simul sume Tria centurum
florum perca non poloniam. Insuper iudicibus se ad suos iudicibus
Marching Ribarowicz. Insuper iudicibus perca non poloniam
Et de ac data iura premittent et primo ut iudicibus Tria centurum
florum perca non poloniam. Pro quo quod nado et iudicibus ex
quocumque re et causa succumbit et succumbent si se per Markians
Ribarowicz. Egidio Antonio Jasienski. ad eme iudicibus ad iudicibus
iure ut castrense premittent sine ad officium omnibus castrense iudicibus
cittare permittent et permittent. Et tunc recedent a iure
suo quomodo iuri in primo litto mo Anno tangit in Penultorio
stare stare et dicitur ac pro expressat iudicibus suo officio ad quod
cittabuntur non recedent satis facte de ac iudicibus habentur.
Item in unum primum tangit Penultorio nullis modis
iudicibus dillombis gubis univertis quotquot sunt ad que
de iure dicit solent Enasionibus presonibus Bellis univertis
iudicibus et particularibus statul nominis ut neleribus laudat et
laudat et tunc pro maior legalibus et ab iudicibus iudicibus
non differend nec prolongand atque se expriment Mohimibus
Applombis earumque et ad iudicibus presonibus se iudicibus pro
abrenuniant. Ad quod tunc iudicibus iudicibus iudicibus dillom
non poterit perca ara perca castrense premittent pena tunc
mari ad triplicem pena hoc iudicibus ad nado non anadent. Quid

nihil si in auxilium con prtem in rom emoz defectum regredim sua
supremam sub amissione tunc cause et se soluz omni offat vady ad nado
tunc quod necessarium fuit. Nulla in premittent presone tunc obstan
super quo dicitur solutum est offa perca

Vinniczky et Vinniczky
Comparens personam coram offa et iudicibus castrense iudicibus
Lobibus iudicibus Vinniczky. Recedent a iure suo quomodo iuri forego tampe.
tunc ad iudicibus iudicibus iudicibus premittent una ad bonis ad iudicibus
bonis suis omnibus iudicibus iudicibus palam et per expressum iudicibus. Qua
Lobibus paulo ad iudicibus Vinniczky ad eorum iudicibus tenetur et
est debitus iudicibus iudicibus de huiusmodi quadraginta floribus perca non ad
iudicibus poloniam iudicibus pro die ad septem banki ad alberti proxime
castrense iudicibus castro premittent dare et solvere ad circa ara perca
castrense premittent reponde ad persolue repositang non ex fide iudicibus
sub nado simul sume quadraginta floribus perca. Casu quo quod si
ad iudicibus iudicibus iudicibus. Cum iudicibus suis Egidio Antonio Jasienski
Vinniczky ad eorum iudicibus iudicibus expressat quadraginta floribus perca
pro die ad tempore expressat iudicibus expresso non solvere aut solvere
neglexerit cum iudicibus suis. Et tunc iudicibus simul sume eorum
die tempore in fesso boni ad alberti proxime ventur ad solvend
iudicibus iudicibus ad de fido succumbent ad iudicibus succumbent. Quod
iudicibus cum summa essentiali iudicibus et se extendi super omnibus
bonis iudicibus iudicibus et obligat iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus
iudicibus iudicibus ad possit iudicibus iudicibus. Insuper iudicibus se ad iudicibus
suis ad iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus castrense premittent
Et de ac ad ara iudicibus premittent iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus
iudicibus iudicibus sub nado simul sume quadraginta floribus perca
pro quo quod iudicibus ad nado nec non summa essentiali iudicibus se per
iudicibus iudicibus. Cum iudicibus suis Egidio Antonio Jasienski
iudicibus ad eorum iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus
Et tunc recedent a iure suo quomodo iuri in primo litto mo Anno
tangit Penultorio stare pro expressat iudicibus iudicibus iudicibus
satis facte de ac iudicibus iudicibus. Item in unum primum tangit
Penultorio nullis modis iudicibus dillombis gubis univertis
presonibus Mohimibus Applombis earumque et leguntibus Bellis
univertis statul nominis ut neleribus et tunc pro maior
non differend ad quod tunc iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus dillom
non poterit perca ara perca castrense premittent pena tunc

410
mardat hujolin pena fac igna diu ad uagando anadent finte magit pili in
auxiliu cor puentem m srom embog deffectum renjoren sine ut fup dunt
fiond sub amiffione bonis caufe Super quod meinte follut est offo.

Korcziński hr Vinnicz

Comparens personam coram offo a ante puentibus castrum
pemislium. nobilibus Sienko Kozginz. Recedent a uice suo quomo
heli ad sine puenti m srom castrum pemislium una cu bonis at
fupribz suis ombz mcorporeat pue palam Romt qua nobilit
Hugo Vinnicz. at eius fupribz tenetur lxxi debity quadragin
flos peca mon aduici polomicat sine pro fese danti adalberh
proximi ventus p m castro pemislium dare ad solue at lueri ara
penta castrum caplia pemislium reponit repositangz no ex fide mde
subuagio simi sine quadragin flosum peca mon polomicat
casu agnos si at m gm sumu piffal quadragin flos peca
pro die at pte pffalo Superius expresso non soluerit aut solue
neglexerit cum fupribz suis tunc adun simul sume ad sol.
una ueni ssibile at de feto succumbet at fupribz succumbent
quod cadium est sextend Super ombz bonis fuis at obli.
gatorij mobilibz at mobilibz ipis Sienko Kozginz. at em
fupribz Inferibz se at fupribz suos id Sienko Kozginz.
Inferom puentu castrum pmislium qd bica est ad ara terra
pemislium pmsl tunc hucibz pmsl hanc portare sub uagio
simil sume. Quadragin flosum peca mon polomicat, progn
quid uagio at uagio nec no at suma efficiant si se ipse Sienko
Kozginz. cum fupribz suis Eid Hugo Vinnicz at eius fupribz
Quid huc ut castra pmsl sine offum ems castrum pmsl
cittate permisit at permisit tunc recedent a uice suo
quomo heli In pmo lttimo Anno tangz pemptorio stare pro
piffaloz uagio at suma efficiant. panofare est at bene uolue
feminu ipim fms tangz pemptorio at alio subsequen Anno
Nullis modis esse uxoribz dillomz gale ems nec no tna pmsl
pessum tno Be llio comentomz opatul nome ul uele rito
a more p maior non differet quod si abrennitiad no ionitno
apptomz eazumz qd abattomz p pignomz qd gnetton
mofficiorz m fanoz puent. dillom non potet pte alta penta
castrum pmsl pena teim mare for igna diu non anadent finto
ut sibi in auxiliu cor puentem m srom embog deffectum renjoren sine
at fupribz suoz sub amiffion boni caufe. Quod ueni firimat est.

Bilmsky obligat alio Bilmsz

Comparens personam coram offo a ante puentibus castrum pmsl
Jagko Bilmsz. Recedent a uice suo quomo heli In pmo lttimo Anno tangz
pemislium pmsl tunc hucibz pmsl hanc portare sub uagio
simil sume. Quadragin flosum peca mon polomicat, progn
quid uagio at uagio nec no at suma efficiant si se ipse Sienko
Kozginz. cum fupribz suis Eid Hugo Vinnicz at eius fupribz
Quid huc ut castra pmsl sine offum ems castrum pmsl
cittate permisit at permisit tunc recedent a uice suo
quomo heli In pmo lttimo Anno tangz pemptorio stare pro
piffaloz uagio at suma efficiant. panofare est at bene uolue
feminu ipim fms tangz pemptorio at alio subsequen Anno
Nullis modis esse uxoribz dillomz gale ems nec no tna pmsl
pessum tno Be llio comentomz opatul nome ul uele rito
a more p maior non differet quod si abrennitiad no ionitno
apptomz eazumz qd abattomz p pignomz qd gnetton
mofficiorz m fanoz puent. dillom non potet pte alta penta
castrum pmsl pena teim mare for igna diu non anadent finto
ut sibi in auxiliu cor puentem m srom embog deffectum renjoren sine
at fupribz suoz sub amiffion boni caufe. Quod ueni firimat est.